ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12.05.2017_                                   № 166                                       р.п.Ровное

О заседании районного методического

объединения учителей иностранных языков

        Согласно плану работы районного методического объединения

учителей иностранных языков общеобразовательных организаций

Ровенского муниципального района на 2017 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 15.05.2017 по 20.05.2017 очередное заседание

районного методического объединения учителей иностранных языков (далее

- РМО) в форме дистанционного семинара на тему «Организация

деятельности педагога по коррекции знаний и умений,

совершенствованию навыков самоконтроля и самооценки учащихся» по

адресу: https://rmoinyaz.jimdo.com/.

 2.Руководителям общеобразовательных организаций Ровенского

муниципального района обеспечить участие педагогических работников в

работе заседания РМО в дистанционном формате согласно инструкции

(Приложение).

 3.Руководителю районного методического объединения учителей

иностранных языков (Вершинина Л.Н.):

- организовать проведение заседания с повесткой дня согласно плану работы

РМО в дистанционном формате на сайте РМО;

- в срок до 26.05.2017 представить в МКУ «Районный методический кабинет

Ровенского муниципального района Саратовской области»: протокол

заседания РМО, информацию о проведении заседания РМО для размещения

на официальном сайте отдела образования Ровенской районной

администрации.

 4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Орлову

Викторию Викторовну – руководителя  МКУ «Районный методический

кабинет Ровенского муниципального района Саратовской области».

Начальник отдела образования                                          Н.В. Новоселова

https://rmoinyaz.jimdo.com/

Приложение

к приказу ОО

от 15.05.2017 № 166

ИНСТРУКЦИЯ

Всем учителям иностранных языков принять участие в обсуждении

предложенных тем:

1. «Технологии организации самостоятельной деятельности учащихся по

развитию лингвистических навыков и оценки собственной

деятельности»

2. «Формы проведения рефлексии»

3. «Современные технологии оценивания»

Установить срок публикации выступлений - до 20.05.2017.  Сайт семинара:

https://rmoinyaz.jimdo.com/. Пароль для редактирования: 123456.

https://rmoinyaz.jimdo.com/